
           Grudziądz, dnia 11.08.2025 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

OR-RB.272.2.9.2025 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

  

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wybór banku wykonującego obsługę bankową 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 3 lat”  przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 11.08.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1 

Bank Spółdzielczy w Łasinie 

ul. Odrodzenia Polski 5 

86-320 Łasin 

NIP: 876 00 10 758 

176 547,95 zł 

 

 

        Starosta Grudziądzki 

         /-/ Adam Olejnik 

 


